ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   __________20___ г.             г. Ипатово                                             № ___
О внесении изменений в Положение о контрактной службе администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25.12.2020 г. №1801

В соответствии с изменениями статьи 38 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о контрактной службе администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25.12.2020 г. №1801   «О создании контрактной службы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 07 октября 2021 г. №1544, от 22 июня 2022 г. №898, от 18 июля 2022 г. №1021, от 21 сентября 2022 г. №1438) следующие изменения.

1.1. Раздел II «Организация деятельности контрактной службы» дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:
     «2.7. Руководитель контрактной службы, работники контрактной службы принимает меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной Заказчику согласно ч. 23 ст. 34 Федерального закона».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

  3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после  дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Шейкина
_________________________________________________________________

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Т.А.Фоменко
Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А.Коваленко

Проект подготовлен
Отделом закупок для муниципальных нужд  администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края                                 Т.А.Черкасова
Рассылка:

Дело

1

Фоменко Т.А.

1

Отдел закупок для муниципальных нужд администрации ИГО СК
2

Сайт

1

РМКУК «ИМЦБ» (библиотека)

1

Отдел правового и кадр. обесп. АИГО СК

1
Прокуратура                                                                                             1
Регистр

2

Отдел по связям с общественностью, автоматизации
и информационных технологий АИГО СК

1

Консультант Плюс

1

Регистр (Холин С.П)

1